PAGE
2

Совет сельского поселения

 Мендяновский сельсовет муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения

 Мендяновский сельсовет муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан

«Об установлении земельного налога»

Совет сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский  район  Республики Башкортостан решил:

1. Внести в Решение Совета сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 08.11.2006 года № 88 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
- исключить подпункт 2.2 пункта 2 решения;

- подпункт 2.3 пункта 2 считать подпунктом 2.2;

2. Решение обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

Глава  сельского поселения

                                                                               М.Х.Набиуллин
с. Мендяново
от  26 октября 2013 г.

№ 127